
 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

Pregão nº 001/2020. 

Contrato: 002/2020. 

Contratante: Câmara Municipal de Macuco. 

Contratada: Cordeiro J. J. Center Ltda – ME. 

Nº Processo: 003/2020. 

Objeto: Fornecimento periódico de etanol e gasolina comuns para abastecimento do  

veículo oficial da Câmara Municipal de Macuco. 

Vigência: 17/02/2020 a 31/12/2020. 

Fundamentação: Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/93. 

Valor do Contrato: R$ 72.780,00 (setenta e dois mil setecentos e oitenta reais) 

Data da assinatura: 17/02/2020. 

Dotação Orçamentária: 33.90.30.00 - Material de Consumo 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
 
 

José Luiz Estefani Miranda Filho 

Presidente 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 
“Macuco – Capital Estadual do Leite” 


